

Bendixen Neon ApS

Finderupvej 118, 8800 Viborg

CVR-nr. 83 45 98 16

Årsrapport

2021/22



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2023.

Thorbjørn Duedahl Kjellerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bendixen Neon ApS Finderupvej 118 8800 Viborg
	CVR-nr.: 83 45 98 16 Stiftet: 1. februar 1978 Hjemsted: Viborg Kommune Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Bestyrelse	Thorbjørn Duedahl Kjellerup Knud Ove Kjellerup, formand
Direktion	Thorbjørn Duedahl Kjellerup
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
Modervirksomhed	Thorbjørn Kjellerup Holding ApS 39299348

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og afsætning af skilte med og uden lys.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. oktober 2021 - 30. september 2022, udviser et resultat på 625.527 kr. mod 1.162.515 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 8.019.249 kr.

Under de givne markedsforhold anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2021/22	2020/21
Bruttofortjeneste	7.621.332	7.945.166
1 Personaleomkostninger	-6.266.116	-5.669.798
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-509.314	-566.610
Andre driftsomkostninger	0	-197.223
Driftsresultat	845.902	1.511.535
Andre finansielle indtægter	9.203	10.653
Øvrige finansielle omkostninger	-46.810	-52.989
Resultat før skat	808.295	1.469.199
2 Skat af årets resultat	-182.768	-306.684
Årets resultat	625.527	1.162.515
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	250.000
Overføres til overført resultat	475.527	912.515
Disponeret i alt	625.527	1.162.515

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	4.456.923	4.709.373
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	796.451	972.083
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.253.374</u>	<u>5.681.456</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	118.800	116.123
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>118.800</u>	<u>116.123</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.372.174</u>	<u>5.797.579</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	2.989.142	1.918.145
	Varer under fremstilling	335.200	322.200
	Forudbetalinger for varer	58.394	98.561
	Varebeholdninger i alt	<u>3.382.736</u>	<u>2.338.906</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.715.316	2.637.095
	Igangværende arbejder for fremmed regning	517.633	337.071
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	234.232	0
	Andre tilgodehavender	34.190	368.250
	Tilgodehavender i alt	<u>2.501.371</u>	<u>3.342.416</u>
	Likvide beholdninger	<u>895.830</u>	<u>1.214.077</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.779.937</u>	<u>6.895.399</u>
	Aktiver i alt	<u>12.152.111</u>	<u>12.692.978</u>

Balance 30. september

Passiver			
Note		2022	2021
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	220.000	220.000
	Overført resultat	7.649.249	7.173.722
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	250.000
	Egenkapital i alt	8.019.249	7.643.722
Hensatte forpligtelser			
5	Hensættelser til udskudt skat	316.000	308.000
	Hensatte forpligtelser i alt	316.000	308.000
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitut	2.009.614	2.307.591
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.009.614	2.307.591
6	Kortfristet del af langfristet gæld	298.000	298.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	141.193	456.454
	Gæld til tilknyttede virksomheder	300.486	35.436
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	263.684
	Anden gæld	1.067.569	1.380.091
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.807.248	2.433.665
	Gældsforpligtelser i alt	3.816.862	4.741.256
	Passiver i alt	12.152.111	12.692.978
7	Oplysninger om dagsværdi		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	220.000	6.261.207	150.000	6.631.207
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte resultat	0	912.515	250.000	1.162.515
Egenkapital 1. oktober 2021	220.000	7.173.722	250.000	7.643.722
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte resultat	0	475.527	150.000	625.527
	220.000	7.649.249	150.000	8.019.249

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.684.085	5.190.103
Pensioner	582.031	479.695
	6.266.116	5.669.798
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	16	15
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	174.768	354.684
Regulering af udskudt skat	8.000	-48.000
	182.768	306.684
3. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	5.887.682	1.520.851
Kostpris ultimo	5.887.682	1.520.851
Af- og nedskrivninger primo	1.178.309	548.768
Årets afskrivninger	252.450	175.632
Af- og nedskrivninger ultimo	1.430.759	724.400
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.456.923	796.451

Noter

	30/9 2022	30/9 2021
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	41.667	41.667
Kostpris ultimo	41.667	41.667
Opskrivninger primo	74.456	67.863
Årets opskrivninger	2.677	6.593
Opskrivninger ultimo	77.133	74.456
Regnskabsmæssig værdi ultimo	118.800	116.123

5. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	308.000	356.000
Udskudt skat af årets resultat	8.000	-48.000
	316.000	308.000

6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/9 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitut	2.307.614	298.000	2.009.614	817.000
	2.307.614	298.000	2.009.614	817.000

7. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi ultimo		118.800
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		2.677

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 2.308 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 4.457 t.kr.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, som på balancedagen udgør et indestående, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	3.383
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.715
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	796

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 154 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 82 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.052 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thorbjørn Kjellerup Holding ApS, CVR-nr. 39299348, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Thorbjørn Duedahl Kjellerup

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thorbjørn Duedahl Kjellerup

Direktør

ID: c5a70621-52ae-40c4-8de0-b375bb847909

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 10-01-2023 kl.: 12:38:05

Underskrevet med MitID



Knud Ove Kjellerup

Navnet returneret af dansk MitID var:

Knud Ove Kjellerup

Bestyrelsesformand

ID: 2b50b14c-3091-44a5-afaa-21271f11d200

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 16-01-2023 kl.: 22:47:37

Underskrevet med MitID



Thorbjørn Duedahl Kjellerup

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thorbjørn Duedahl Kjellerup

Bestyrelsesmedlem

ID: c5a70621-52ae-40c4-8de0-b375bb847909

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 10-01-2023 kl.: 12:41:13

Underskrevet med MitID



Claus Søndergaard Nielsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Claus Søndergaard Nielsen

Revisor

ID: 31289325

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 16-01-2023 kl.: 23:16:12

Underskrevet med NemID

NEM ID

Thorbjørn Duedahl Kjellerup

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thorbjørn Duedahl Kjellerup

Dirigent

ID: c5a70621-52ae-40c4-8de0-b375bb847909

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 17-01-2023 kl.: 10:40:19

Underskrevet med MitID

